
 

 

UCHWAŁA NR 331/XLVII/22 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 293/XLI/22 z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Nowa Ruda” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 293/XLI/22 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia 

"Regulaminu świetlic wiejskich na terenie Gminy Nowa Ruda" w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1, po ust. 1, dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„1a. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o świetlicy wiejskiej należy przez to rozumieć 

również salę wiejską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 4289


		2022-09-06T09:54:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




